
上塔坡安置区上塔坡安置区DK-11-2、、DK-14-1小市政工程小市政工程-中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号：招标编号：0658-23008H10955)
公示开始时间：2023年08月04日18时00分00秒

公示结束时间：2023年08月08日00时00分00秒

本上塔坡安置区DK-11-2、DK-14-1小市政工程（招标项目编号：0658-23008H10955）经评标委员会评

审，确定001 上塔坡安置区DK-11-2小市政工程；002 上塔坡安置区DK-14-1小市政工程的中标候选人，现公示

如下：

一、评标情况一、评标情况

001上塔坡安置区DK-11-2小市政工程

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 大秦建设集团有限
公司

380.468309万元(人民
币) 合格 243

2 译诚实业集团有限
公司

404.276653万元(人民
币) 合格 243

3 陕西正亿建设工程
有限公司

404.276731万元(人民
币) 合格 243

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 大秦建设集团有限公司 张华峰 /

2 译诚实业集团有限公司 潘龙飞 /

3
陕西正亿建设工程有限公

司 郭少鹏 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 大秦建设集团有限公司 响应

2 译诚实业集团有限公司 响应

3 陕西正亿建设工程有限公司 响应

002上塔坡安置区DK-14-1小市政工程

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 陕西正亿建设工程
有限公司

562.556806万元(人民
币) 合格 240

2 大秦建设集团有限
公司

575.604049万元(人民
币) 合格 240



3 中广润地建工集团
有限公司

578.248548万元(人民
币) 合格 240

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 陕西正亿建设工程有限公
司 郭少鹏 /

2 大秦建设集团有限公司 张华峰 /

3 中广润地建工集团有限公
司 韩柱 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 陕西正亿建设工程有限公司 响应

2 大秦建设集团有限公司 响应

3 中广润地建工集团有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

对评标结果持有异议的投标人或者其他利害关系人，可通过以下途径提出异议。联系人：杨先生联系电话：

13279207290

三、其他公示内容三、其他公示内容
/

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为大悦城控股产品中心座机：010-85005790 手机：13311469311。

五、联系方式五、联系方式

招标人：陕西鼎安置业有限公司

地址：/

联系人：秦工

电话：15029947952

电子邮件：/

招标代理机构：深圳交易咨询集团有限公司

地址：西安市莲湖区劳动南路296号西北民航大厦7楼

联系人：潘淼

电话：18629346236

电子邮件：1102008748@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T18:37:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T18:37:26+0800
	BJ
	ePolicy




